

Ib Jessen, Kolding ApS

H.C. Ørsteds Vej 10
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2020 - 30.09.2021

38. regnskabsår

CVR. nr. 72 28 29 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. december 2021

Ernst Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.10.2020 - 30.09.2021	9
Balance pr. 30.09.2021	10
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2021	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ib Jessen, Kolding ApS
H.C. Ørsteds Vej 10
6000 Kolding

Telefon: 75 52 21 55
Telefax: 75 52 64 05

CVR-nr.: 72 28 29 14
Stiftet: 24. juni 1983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Bestyrelse Ernst Jessen
Kasper Jessen
Thomas Jessen
Morten Jessen

Direktion Ernst Jessen

Advokat Hulgaard Advokater P/S
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med produktvarer, rideudstyr samt hestesko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.630.261, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.977.902 og en egenkapital på kr. 9.603.114.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2020 - 30.09.2021

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
BRUTTORESULTAT	7.904.684	5.853.834
1 Personalemkostninger	-4.495.519	-3.504.639
2 Afskrivninger	-17.244	-23.097
Driftsresultat	3.391.921	2.326.098
Finansielle indtægter	5.490	4.244
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-6.639
Finansielle omkostninger	-16.101	-4.521
Ordinært resultat før skat	3.381.310	2.319.182
3 Skat af årets resultat	-751.049	-518.098
ÅRETS RESULTAT	2.630.261	1.801.084
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.300.000
Overført resultat	1.130.261	501.084
DISPONERET I ALT	2.630.261	1.801.084

BALANCE PR. 30.09.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.364	51.608
Materielle anlægsaktiver i alt	34.364	51.608
ANLÆGSAKTIVER I ALT	34.364	51.608
Varelager	10.256.312	8.302.344
Varebeholdninger i alt	10.256.312	8.302.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.202.073	3.742.451
Andre tilgodehavender	304.172	4.145
Periodeafgrænsningsposter	112.762	51.798
Udskudt skatteaktiv	3.014	2.763
Tilgodehavender i alt	3.622.021	3.801.157
Likvide beholdninger	65.205	39.578
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	13.943.538	12.143.079
AKTIVER I ALT	13.977.902	12.194.687

BALANCE PR. 30.09.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	7.803.114	6.672.853
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.300.000
EGENKAPITAL I ALT	9.603.114	8.272.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.859	50.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.310	387.683
Selskabsskat	551.300	518.474
Anden gæld	3.464.319	2.965.541
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.374.788	3.921.834
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.374.788	3.921.834
PASSIVER I ALT	13.977.902	12.194.687

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	300.000
Saldo ultimo	300.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.300.000
Betalt udbytte	-1.300.000
Udbytte	1.500.000
Saldo ultimo	1.500.000
Overført resultat	
Saldo primo	6.672.853
Årets resultat	1.130.261
Saldo ultimo	7.803.114
Egenkapital ultimo	9.603.114

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	4.054.588	3.115.048
Pensioner	327.455	302.936
Andre omkostninger til social sikring	98.655	61.964
Andre personalemkostninger	14.821	24.691
Personalemkostninger i alt	4.495.519	3.504.639
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,6	7,2
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	17.244	23.097
Afskrivninger i alt	17.244	23.097
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	751.300	518.474
Årets ændring i udskudt skat	-251	-376
Skat af årets resultat i alt	751.049	518.098
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2020	400.000	400.000
Kostpris pr. 30.09.2021	400.000	400.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2020	400.000	400.000
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2021	400.000	400.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2021	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2020	1.115.732	1.213.417
Tilgang 2020/2021	0	28.728
Afgang 2020/2021	0	-126.413
Kostpris pr. 30.09.2021	1.115.732	1.115.732
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2020	1.064.124	1.167.440
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-126.413
Afskrivninger i 2020/2021	17.244	23.097
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2021	1.081.368	1.064.124
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2021	34.364	51.608
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Det er en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 480.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.
